乌水发〔2022〕60号
乌审旗水利局关于实施乌审旗嘎鲁图镇神水台村2022年供水保障工程的批复
乌审旗人畜饮水及抗旱水源工程办公室：

你办《关于实施乌审旗嘎鲁图镇神水台村2022年供水保障工程的请示》（乌人饮字〔2022〕05号）文件已收悉。经研究，批复如下：

基本情况：项目区分散供水水位较浅，连续干旱少雨使地下水位下降，不能满足当地农牧民饮用水，为进一步提高农牧民供水保障。乌审旗人民政府将该项目列入乌审旗2022年民生项目。
二、同意实施乌审旗嘎鲁图镇神水台村2022年供水保障工程。本工程设计日供水量为135.16m3/d，年供水量为3.29万m3。主要建设内容为：新打220m水源井一眼，新建12.25m2管理房一座，新建检查井1座，新建砖砌阀门井31座，配套相应的潜水泵1套，变频控制柜1套，紫外线消毒设备1套，安装变压器30KVA变压器1台，铺设PE50-160输配水管网17845m，铺设PE25入户管道6325m,配套相应的附属设施等。

三、同意工程概算编制方法，核定总投资110.01万元。请你办积极争取筹措资金，待资金落实后，按照相关程序、要求及时组织实施，确保工程早日发挥效益。
四、你办要严格履行项目建设基本程序、招投标相关规定、合同管理制度等制度，要加强工程的建设管理，严格按照国家有关规范、规程实施，确保工程质量。工程建成后及时申请验收。
五、要加强工程运行管理，建立健全管理机构和管理制度，明确工程产权、落实工程维护主体和管理责任人，做好水质检测、水源地保护及工程运行维护等工作，保障供水安全，确保工程持续发挥效益。
附件：工程项目概算表
                                     乌审旗水利局

                               2022年9月19日

 抄送：办存。

乌审旗水利局                               2022年9月19日印发